
Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0017 - Regionale 8 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE TARAGNAT Elena 12.650 10.900 9.300 10.900 43.750

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MOUNIR Kahila 11.700 10.350 10.650 10.350 43.050

3 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM VARNIEU-ALFANO Angelina 12.250 9.000 10.450 11.150 42.850

4 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM CADDEO Mahina 12.050 10.650 8.900 10.800 42.400

5 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE PERRIN Louna 11.550 11.050 8.850 9.800 41.250

6 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS SAID Maylisse 11.550 10.200 8.700 10.100 40.550

7 FIRMINY - FIRMINY GYM SAPEY Naiara 11.500 9.400 8.700 10.350 39.950

8 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE BOULARD Eline 11.050 9.550 8.850 10.250 39.700

9 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS OUALI Leonie 9.700 9.400 9.200 7.350 35.650

10 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE MONNOT Noélie 9.850 9.500 2.350 7.100 28.800

11 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE BEURVILLE Elina 0.000 8.450 7.550 9.500 25.500
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE CHASSAT Lola 12.900 12.100 14.100 12.650 51.750

2 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC PLISSON Thaïs 13.100 12.200 12.050 12.500 49.850

3 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE BARRI Ilana 13.150 11.150 12.000 12.750 49.050

4 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DURIEU Andréa 12.400 11.300 12.300 12.150 48.150

5 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE BOISROND POISSONNIER Margaux 12.400 11.350 11.350 11.400 46.500

6 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE LAGUILLAUMIE Hanaë 12.950 11.200 9.950 11.350 45.450

7 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE RADJABOU Maéva 11.650 11.850 9.950 11.950 45.400

8 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE KHERROUBI Emma 12.300 10.350 11.100 11.350 45.100

9 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC GARCEAU Morgane 12.750 10.650 10.300 11.150 44.850

10 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE LAVIN Louane 12.600 9.550 10.750 11.900 44.800

11 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE LY Shyline 12.450 11.000 10.650 10.550 44.650

12 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FERRAPIE Lenais 11.850 11.550 8.450 12.050 43.900

13 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE CHABANNE Lilou 11.600 10.550 9.400 12.050 43.600

14 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC AUBELLE Clemence 11.500 11.000 11.000 10.050 43.550

15 FIRMINY - FIRMINY GYM SAPEY Lila 11.900 10.550 9.400 11.600 43.450

16 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE CROUZET Margot 12.150 10.400 9.000 11.650 43.200

17 FIRMINY - FIRMINY GYM GERPHAGNON Lilou 11.000 10.200 10.200 11.400 42.800

18 FIRMINY - FIRMINY GYM ROULET Lucie 11.500 11.150 8.600 11.450 42.700

19 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE CHERASSE-SAINNIER Lilou 11.500 9.850 10.950 10.200 42.500

20 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DA COSTA VAUDABLE Lola 11.650 9.750 10.750 10.300 42.450

21 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM TUFENKDJIAN Maé 12.050 9.300 10.100 10.900 42.350

22 VICHY - VICHY GYM MALASPINA Lana 11.800 10.350 10.150 9.950 42.250

23 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE FRANÇOIS Maéline 11.450 10.550 10.200 9.900 42.100

24 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS BELLEC Jade 11.700 9.850 10.400 9.850 41.800
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS HANINI Reeme 9.900 8.900 9.000 9.150 36.950

26 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS LABBE Elise 11.150 8.800 3.850 11.250 35.050

27 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE BLAND Lorène 0.000 8.300 8.900 9.800 27.000

28 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE FLORENTIN Kellia 0.000 8.900 8.050 9.600 26.550
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0019 - Nationale 10 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GOMES Louane 11.200 11.700 9.350 11.250 43.500

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CARTAILLER Lola 11.200 9.850 10.700 10.200 41.950

3 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ALLEY Ryzlene 10.900 9.350 8.950 9.600 38.800

3 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GOUGAUD Clara 10.750 8.550 9.850 9.650 38.800

5 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM DI SOTTO Augustine 10.350 7.850 10.350 8.900 37.450

6 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE VIGNE Clémence 10.800 8.550 8.750 9.300 37.400

7 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DE FREITAS Timéa 10.350 7.600 9.900 8.800 36.650
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0019 - Nationale 10 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GOMES Louane 11.200 11.700 9.350 11.250 43.500

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CARTAILLER Lola 11.200 9.850 10.700 10.200 41.950

3 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GOUGAUD Clara 10.750 8.550 9.850 9.650 38.800

4 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM DI SOTTO Augustine 10.350 7.850 10.350 8.900 37.450

5 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE VIGNE Clémence 10.800 8.550 8.750 9.300 37.400

6 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DE FREITAS Timéa 10.350 7.600 9.900 8.800 36.650
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0020 - Nationale 11 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FERREIRA Lilou 11.500 12.100 13.350 11.250 48.200

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GINHOUX Louna 10.550 12.000 12.500 11.200 46.250

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PATOUILLARD Lina 10.400 10.650 10.200 9.000 40.250

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE SCHLITTER Mélody 10.450 9.600 8.450 9.450 37.950

5 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE BRUN Maelys 10.100 8.250 9.750 9.400 37.500

6 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM HADDACHE Naïla 10.400 9.100 8.400 8.500 36.400

7 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY DUFOUR Malycia 10.900 7.500 9.600 8.100 36.100
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0021 - Nationale 12 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 PARIS - LICENCES INDIVIDUELLES FFG ROSETTE Lucie 11.250 12.800 10.900 12.350 47.300

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MOUNIR Ayna 10.100 10.900 11.850 10.900 43.750

3 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE PELLEGRIS Lila 11.050 9.650 10.850 11.950 43.500

4 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE MELAC Thaïs 10.350 9.850 10.400 10.000 40.600

5 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM COUZON Louna 10.750 9.750 9.950 9.250 39.700

6 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ESTRADE Lisa 10.850 9.450 9.150 9.950 39.400
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE NAUX Alice 11.350 9.650 11.450 10.000 42.450

2 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS VOYER Livia 11.050 9.000 10.450 11.250 41.750

3 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY COGNET Maëlys 11.000 8.800 10.700 10.750 41.250

4 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE SÉBRIÉ Zoé 11.000 7.500 11.000 10.750 40.250

5 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE VILLE Anaïs 9.650 9.600 10.100 10.100 39.450

6 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE MANZANARES Circé 11.000 9.300 8.600 9.450 38.350

7 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS WALKER Heloise 10.450 8.350 9.300 9.050 37.150

8 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS MADEVERY Elisa 10.650 7.400 10.000 8.100 36.150

9 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM FOURETS Elise 11.100 7.650 9.600 7.200 35.550
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0023 - Nationale 14 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE DECHAVANNE Sinaï 11.900 8.150 11.850 12.300 44.200

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE BODIN Mélissa 11.850 8.850 11.650 10.700 43.050

3 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE BOSSARD Louanne 12.200 8.100 11.400 9.450 41.150

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MUSELLE Lola 10.750 8.250 11.950 9.200 40.150

5 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MARASZEK Nina 12.350 5.700 12.050 9.800 39.900

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE SEGOND Maelis 10.350 6.500 11.300 11.100 39.250

7 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CANAUD Saona 11.000 7.950 10.650 9.000 38.600

8 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MARJANI Yasmine 10.600 8.450 10.200 8.900 38.150

9 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE RASCLE Marion 12.300 9.750 22.050
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0024 - Nationale 15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE CHOMET Marie 12.000 9.150 12.000 10.550 43.700

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE PERNIN Tatiana 11.200 6.900 10.750 9.800 38.650

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MADELON Oceane 11.500 6.650 9.150 9.400 36.700
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0025 - Nationale 16 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE FAURY Ilona 13.050 6.550 11.350 11.000 41.950

2 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE BENLOUNIS Amel 0.000 5.300 10.300 10.550 26.150
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0026 - Nationale 17 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM VIALLON Charlotte 10.850 1.100 9.650 8.850 30.450

2 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ROUGIER Louane 7.000 10.400 17.400
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0027 - Nationale 18-20 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE POULACHON Oriane 13.100 9.800 13.200 10.950 47.050

2 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE LEVADOUX Lou 11.650 8.250 11.600 10.650 42.150

3 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE ASTIER Romane 12.100 7.100 10.050 9.950 39.200

4 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE STALPORT Pauline 12.150 6.300 10.700 9.950 39.100

5 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE LACOUR Louise 11.850 6.550 9.950 9.900 38.250
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019
Catégorie n° 0028 - Nationale 21 ans et plus GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE PEREIRA Coralie 11.350 7.200 9.950 10.650 39.150

2 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE COMMÉAT Charlotte 11.650 5.150 9.650 9.300 35.750

3 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE DUGAND Eve 10.350 5.900 4.900 10.700 31.850
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0074 - Federale A 10-11 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET FOIGNE Anna 11.800 11.700 11.850 11.300 46.650

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FIDEI Melissa 11.600 12.700 9.650 11.100 45.050

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE COSTA Alexine 11.650 10.300 11.250 11.700 44.900

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE AICH BANCEL Emma 12.300 9.800 10.500 11.550 44.150

5 FIRMINY - FIRMINY GYM NICOLAS Mayleen 11.250 8.350 10.350 11.100 41.050

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BON Mai lou 11.400 10.250 8.600 10.750 41.000

7 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PEREIRA Maeline 11.050 8.000 10.950 10.900 40.900

8 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PHILY Mackenzie 11.350 9.100 9.650 10.400 40.500

9 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BESSON Jade 12.000 8.500 8.250 11.050 39.800

10 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DURBEC Mathilde 10.700 7.500 10.700 10.650 39.550

11 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC FOUILHOUX Talia 10.650 8.500 9.300 10.850 39.300

12 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM LAURISSE Asya 11.650 6.050 10.700 10.250 38.650

13 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PINET Lysis 10.700 6.100 11.400 9.850 38.050

14 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES GOMEZ Flore 11.550 7.200 7.550 11.500 37.800

15 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BERNET Rose 11.450 7.700 8.350 9.850 37.350

16 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE GROS Melyssa 11.150 5.250 11.600 8.950 36.950

17 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PRAMPART Lou-anne 10.550 7.400 9.650 8.700 36.300

18 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES REBRIOUX Colombe 10.400 6.850 9.600 9.300 36.150

19 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE BIGAY Méline 12.000 4.800 8.650 10.550 36.000

19 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON CHICOT Léna 10.450 5.650 11.550 8.350 36.000

19 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON TOUZE Clara 10.950 7.500 9.900 7.650 36.000

22 FIRMINY - FIRMINY GYM DUBARD-GIRINON Léonie 10.300 8.950 7.550 8.850 35.650

23 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON GUIDO Pauline 11.050 7.700 7.100 9.450 35.300

24 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE AJDINI Elda 10.800 7.050 6.550 10.600 35.000

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/04/2019 - www.ffgym.fr Page 15/47

Mac


Mac


Mac




Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0074 - Federale A 10-11 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE BISSUEL Marion 11.750 6.600 6.050 10.000 34.400

26 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS PHILIPPON Alyssa 11.650 4.100 7.850 10.600 34.200

27 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE NEKAA Mayssane 11.400 6.600 6.700 9.050 33.750

28 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM AZOUGUI Ambre 10.450 3.650 8.050 11.300 33.450

29 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON FERNANDES Flavie 10.550 4.950 7.350 9.700 32.550

30 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY PICARD Lilou 10.200 3.850 9.000 9.200 32.250

31 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON MIGADEL Apolline 10.450 4.650 6.500 10.450 32.050

32 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DUPUY Anna 11.000 3.800 7.800 9.350 31.950

33 FIRMINY - FIRMINY GYM LILLO Lysa 10.850 4.450 4.950 11.600 31.850

33 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MACHADO Joana 10.700 5.200 6.650 9.300 31.850

35 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE ARTACHO Celine 10.250 5.650 8.300 7.150 31.350

36 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE GAYAT Victorine 10.750 5.700 5.550 8.550 30.550

37 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE GUITTON Anouk 9.700 5.200 7.500 7.850 30.250

38 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM GONON Emy 10.400 3.650 6.100 10.050 30.200

39 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES TAAZOUNT Sirine 10.700 4.250 4.550 10.550 30.050

40 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS FERRIERES Elsa 10.250 2.350 5.900 6.250 24.750

41 VICHY - VICHY GYM SABOUR Ilham 8.800 3.750 3.400 6.550 22.500

42 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET FOURNIER Joline 9.450 2.500 5.600 3.550 21.100
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MAGUI Jade 11.950 11.500 11.850 11.700 47.000

2 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE JURY Lucile 12.000 12.050 10.900 11.500 46.450

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GAUVIN Camille 12.000 12.700 11.750 9.850 46.300

4 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RONGIER Léane 12.250 11.500 9.700 11.950 45.400

5 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BOURRIN Lisa-mathilde 11.750 12.950 9.450 9.900 44.050

6 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE PERUGNEAU Mélissa 11.850 10.800 9.950 11.150 43.750

7 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE TARAGNAT Lylou 11.450 9.950 11.050 11.100 43.550

8 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC MARGERIT Mathilde 11.850 8.550 11.100 12.000 43.500

9 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DA SILVA Claudia 12.350 9.100 10.750 11.250 43.450

10 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE ESTIVAL Leane 12.150 8.600 10.900 11.450 43.100

10 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE FERNANDES Louane 11.850 8.250 11.250 11.750 43.100

10 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GRAND Safia 11.850 9.650 10.950 10.650 43.100

13 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE BRUYERE Judith 12.150 9.450 10.300 11.100 43.000

14 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE AGUILAR Emy 12.100 10.300 10.500 10.050 42.950

14 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... CHEYNET Faustine 12.050 9.950 9.750 11.200 42.950

14 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CANAUD Lana 11.250 9.900 10.300 11.500 42.950

17 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BINAZET Maelys 12.050 10.000 8.650 12.000 42.700

18 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Emmie 11.200 8.650 11.750 11.050 42.650

19 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE PERUGNEAU Sara 11.800 11.450 11.150 8.100 42.500

20 THIERS - LA THIERNOISE MOREL Coline 11.600 11.000 10.600 9.250 42.450

21 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MAGUI Maylis 11.200 9.400 9.850 11.400 41.850

22 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON FORGE Margot 12.100 10.000 8.850 10.700 41.650

23 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PEREIRA Delinda 11.400 9.100 11.150 9.550 41.200

24 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM JAMET Juliette 11.450 9.500 9.050 11.100 41.100
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 MOULINS - LA BOURBONNAISE DABLEMONT Anais 11.850 8.100 9.700 11.400 41.050

26 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DELCROS Zoè 11.750 9.600 8.200 11.400 40.950

27 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE HADDADI Méline 11.650 10.350 8.150 10.600 40.750

28 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MARGERIT Emma 11.900 7.700 10.900 10.150 40.650

28 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE DE OLIVEIRA Mélina 11.800 7.800 9.700 11.350 40.650

30 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM KHELIFATI Chiara 12.150 8.350 10.400 9.650 40.550

31 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CANNITO Sarah 9.300 8.250 11.550 11.350 40.450

32 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE GONZALEZ Anna 11.550 10.200 8.700 9.900 40.350

33 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... FOUREZON Elsa 11.350 6.650 10.400 11.550 39.950

34 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE PETAVY Juliette 11.800 8.000 8.750 11.150 39.700

35 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON GUILLAUME Alix 9.750 10.050 9.400 10.300 39.500

36 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE PORTE Allyson 11.150 10.200 7.250 10.650 39.250

37 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE TEISSIER Mathilde 11.300 8.550 8.550 10.750 39.150

38 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE AIDLI Kaily 11.450 9.400 9.000 9.150 39.000

39 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC FOUSSARD Fanny 10.850 7.600 9.500 10.900 38.850

40 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE SCELZO Faustina 11.700 7.550 9.750 9.450 38.450

41 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DELAIGUE Louane 11.750 9.650 6.550 10.400 38.350

42 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BOSCHERT Clemence 11.250 8.000 8.900 10.000 38.150

43 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BUGELLI Loane 11.350 7.800 8.400 10.500 38.050

44 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE JOACHIN Estelle 11.650 7.950 9.550 8.650 37.800

45 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON WONKAM Grace-Marie 11.550 7.650 9.950 8.500 37.650

46 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FERREIRA Louna 11.500 6.950 8.550 10.550 37.550

47 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MARSEILLOU Lilas 11.900 6.000 8.650 10.650 37.200

48 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MANEVY Noemie 11.950 6.200 8.300 10.600 37.050
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49 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GOURDE Lea 12.050 5.000 8.400 11.350 36.800

49 LE PUY - VELAY GYM MALOSSE Ilona 11.550 5.700 9.150 10.400 36.800

51 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... SOUCHON Pauline 10.650 5.100 11.100 9.100 35.950

52 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE LAVAURE Coralie 11.150 3.200 10.550 10.700 35.600

53 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM COLSON Celia 11.800 7.550 6.950 9.150 35.450

53 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM JACOUD Melissa 10.550 9.400 6.900 8.600 35.450

55 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE GIRAUDON Alexandra 11.800 4.500 9.650 9.100 35.050

56 MOULINS - LA BOURBONNAISE VENIAT Alysson 11.750 4.900 6.550 11.050 34.250

57 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE LAVAL Mathilde 11.550 4.250 9.000 9.400 34.200

57 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BERNE Charlotte 11.100 7.500 9.350 6.250 34.200

59 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE TITAUT Jade 11.900 5.800 6.600 9.600 33.900

60 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET NOEL-LAKOWSKI Amélie 10.900 5.800 8.000 8.400 33.100

61 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DUMAS Elsa 11.200 7.600 6.050 8.150 33.000

62 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE POMMIER Leelou 11.600 5.400 6.850 8.900 32.750

62 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET WICHE Philomène 10.350 4.800 8.050 9.550 32.750

64 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... VINSON Jade 11.250 5.900 5.150 10.200 32.500

65 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE QIBAA Lamia 11.600 7.650 5.050 8.150 32.450

66 LE PUY - VELAY GYM VIDAL Iris 11.050 6.600 7.150 7.600 32.400

67 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE BLANC Elisa 11.700 6.900 6.150 7.550 32.300

68 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBIER Luce 11.550 7.100 5.200 8.150 32.000

69 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY FERRIER Doriane 11.450 4.200 7.750 8.450 31.850

70 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PARIS Lucie 11.550 6.250 6.350 7.600 31.750

71 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GASPAR Solene 11.650 5.450 7.900 6.650 31.650

72 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE JORDA Louna 11.100 5.600 8.500 6.350 31.550
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73 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BOUILLET Manon 11.350 4.800 6.350 7.950 30.450

74 LE PUY - VELAY GYM PETIT Agathe 11.450 3.700 6.050 8.600 29.800

75 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GUILLOT Elodie 9.800 4.300 7.650 7.250 29.000

76 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PAGES Manon 11.250 5.900 5.100 6.700 28.950

77 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET LE GOFF- SCHOENHER Noah 10.200 5.050 7.600 6.050 28.900

78 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE ROUX Caroline 11.350 2.350 7.100 7.800 28.600

79 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES VIGNERESSE Zoé 10.550 3.500 6.000 8.300 28.350

80 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GOURMAUD Lenna 10.650 5.300 5.500 6.850 28.300

81 LE PUY - VELAY GYM GAUDIN LEVERT Sarah 11.000 5.550 4.600 6.150 27.300

82 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RIBIERE Maëlys 10.400 5.350 5.750 5.700 27.200

83 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE MÉRIGOT Loane 10.150 5.650 3.550 6.000 25.350

84 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE FOUGEROUZE Morgane 10.550 3.500 4.600 6.000 24.650

85 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE MARTIN Lalie 10.750 4.250 3.300 4.150 22.450

86 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET RIEUF Marjolaine 10.250 3.400 3.350 4.200 21.200

87 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET VEILLAS Alexia 8.150 1.900 3.600 4.800 18.450
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MAGUI Jade 11.950 11.500 11.850 11.700 47.000

2 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE JURY Lucile 12.000 12.050 10.900 11.500 46.450

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GAUVIN Camille 12.000 12.700 11.750 9.850 46.300

4 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RONGIER Léane 12.250 11.500 9.700 11.950 45.400

5 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BOURRIN Lisa-mathilde 11.750 12.950 9.450 9.900 44.050

6 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE PERUGNEAU Mélissa 11.850 10.800 9.950 11.150 43.750

7 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE TARAGNAT Lylou 11.450 9.950 11.050 11.100 43.550

8 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC MARGERIT Mathilde 11.850 8.550 11.100 12.000 43.500

9 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DA SILVA Claudia 12.350 9.100 10.750 11.250 43.450

10 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE ESTIVAL Leane 12.150 8.600 10.900 11.450 43.100

10 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE FERNANDES Louane 11.850 8.250 11.250 11.750 43.100

10 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GRAND Safia 11.850 9.650 10.950 10.650 43.100

13 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE BRUYERE Judith 12.150 9.450 10.300 11.100 43.000

14 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE AGUILAR Emy 12.100 10.300 10.500 10.050 42.950

14 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... CHEYNET Faustine 12.050 9.950 9.750 11.200 42.950

14 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CANAUD Lana 11.250 9.900 10.300 11.500 42.950

17 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BINAZET Maelys 12.050 10.000 8.650 12.000 42.700

18 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Emmie 11.200 8.650 11.750 11.050 42.650

19 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE PERUGNEAU Sara 11.800 11.450 11.150 8.100 42.500

20 THIERS - LA THIERNOISE MOREL Coline 11.600 11.000 10.600 9.250 42.450

21 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MAGUI Maylis 11.200 9.400 9.850 11.400 41.850

22 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON FORGE Margot 12.100 10.000 8.850 10.700 41.650

23 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PEREIRA Delinda 11.400 9.100 11.150 9.550 41.200

24 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM JAMET Juliette 11.450 9.500 9.050 11.100 41.100
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 MOULINS - LA BOURBONNAISE DABLEMONT Anais 11.850 8.100 9.700 11.400 41.050

26 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DELCROS Zoè 11.750 9.600 8.200 11.400 40.950

27 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE HADDADI Méline 11.650 10.350 8.150 10.600 40.750

28 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MARGERIT Emma 11.900 7.700 10.900 10.150 40.650

28 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE DE OLIVEIRA Mélina 11.800 7.800 9.700 11.350 40.650

30 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM KHELIFATI Chiara 12.150 8.350 10.400 9.650 40.550

31 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CANNITO Sarah 9.300 8.250 11.550 11.350 40.450

32 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE GONZALEZ Anna 11.550 10.200 8.700 9.900 40.350

33 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... FOUREZON Elsa 11.350 6.650 10.400 11.550 39.950

34 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE PETAVY Juliette 11.800 8.000 8.750 11.150 39.700

35 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON GUILLAUME Alix 9.750 10.050 9.400 10.300 39.500

36 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE PORTE Allyson 11.150 10.200 7.250 10.650 39.250

37 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE TEISSIER Mathilde 11.300 8.550 8.550 10.750 39.150

38 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE AIDLI Kaily 11.450 9.400 9.000 9.150 39.000

39 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC FOUSSARD Fanny 10.850 7.600 9.500 10.900 38.850

40 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DELAIGUE Louane 11.750 9.650 6.550 10.400 38.350

41 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BOSCHERT Clemence 11.250 8.000 8.900 10.000 38.150

42 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BUGELLI Loane 11.350 7.800 8.400 10.500 38.050

43 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE JOACHIN Estelle 11.650 7.950 9.550 8.650 37.800

44 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON WONKAM Grace-Marie 11.550 7.650 9.950 8.500 37.650

45 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FERREIRA Louna 11.500 6.950 8.550 10.550 37.550

46 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MARSEILLOU Lilas 11.900 6.000 8.650 10.650 37.200

47 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MANEVY Noemie 11.950 6.200 8.300 10.600 37.050

48 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GOURDE Lea 12.050 5.000 8.400 11.350 36.800
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GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019
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48 LE PUY - VELAY GYM MALOSSE Ilona 11.550 5.700 9.150 10.400 36.800

50 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... SOUCHON Pauline 10.650 5.100 11.100 9.100 35.950

51 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE LAVAURE Coralie 11.150 3.200 10.550 10.700 35.600

52 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM COLSON Celia 11.800 7.550 6.950 9.150 35.450

52 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM JACOUD Melissa 10.550 9.400 6.900 8.600 35.450

54 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE GIRAUDON Alexandra 11.800 4.500 9.650 9.100 35.050

55 MOULINS - LA BOURBONNAISE VENIAT Alysson 11.750 4.900 6.550 11.050 34.250

56 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE LAVAL Mathilde 11.550 4.250 9.000 9.400 34.200

56 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BERNE Charlotte 11.100 7.500 9.350 6.250 34.200

58 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE TITAUT Jade 11.900 5.800 6.600 9.600 33.900

59 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET NOEL-LAKOWSKI Amélie 10.900 5.800 8.000 8.400 33.100

60 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DUMAS Elsa 11.200 7.600 6.050 8.150 33.000

61 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE POMMIER Leelou 11.600 5.400 6.850 8.900 32.750

61 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET WICHE Philomène 10.350 4.800 8.050 9.550 32.750

63 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... VINSON Jade 11.250 5.900 5.150 10.200 32.500

64 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE QIBAA Lamia 11.600 7.650 5.050 8.150 32.450

65 LE PUY - VELAY GYM VIDAL Iris 11.050 6.600 7.150 7.600 32.400

66 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE BLANC Elisa 11.700 6.900 6.150 7.550 32.300

67 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBIER Luce 11.550 7.100 5.200 8.150 32.000

68 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY FERRIER Doriane 11.450 4.200 7.750 8.450 31.850

69 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PARIS Lucie 11.550 6.250 6.350 7.600 31.750

70 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GASPAR Solene 11.650 5.450 7.900 6.650 31.650

71 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE JORDA Louna 11.100 5.600 8.500 6.350 31.550

72 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BOUILLET Manon 11.350 4.800 6.350 7.950 30.450
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

73 LE PUY - VELAY GYM PETIT Agathe 11.450 3.700 6.050 8.600 29.800

74 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC GUILLOT Elodie 9.800 4.300 7.650 7.250 29.000

75 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PAGES Manon 11.250 5.900 5.100 6.700 28.950

76 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET LE GOFF- SCHOENHER Noah 10.200 5.050 7.600 6.050 28.900

77 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE ROUX Caroline 11.350 2.350 7.100 7.800 28.600

78 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES VIGNERESSE Zoé 10.550 3.500 6.000 8.300 28.350

79 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GOURMAUD Lenna 10.650 5.300 5.500 6.850 28.300

80 LE PUY - VELAY GYM GAUDIN LEVERT Sarah 11.000 5.550 4.600 6.150 27.300

81 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RIBIERE Maëlys 10.400 5.350 5.750 5.700 27.200

82 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE MÉRIGOT Loane 10.150 5.650 3.550 6.000 25.350

83 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE FOUGEROUZE Morgane 10.550 3.500 4.600 6.000 24.650

84 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE MARTIN Lalie 10.750 4.250 3.300 4.150 22.450

85 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET RIEUF Marjolaine 10.250 3.400 3.350 4.200 21.200

86 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET VEILLAS Alexia 8.150 1.900 3.600 4.800 18.450
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0076 - Federale A 14-15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE CLOUVEL Fanny 12.900 12.550 12.900 13.050 51.400

2 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE CHARBONNIER Fantine 12.500 10.250 12.550 13.150 48.450

3 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET WICHE Sidonie 12.200 11.300 12.150 12.500 48.150

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE FERREIRA Louane 12.350 11.900 10.950 12.400 47.600

5 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE DEFAY Melissa 12.300 9.400 12.700 13.100 47.500

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GENOD Juliette 12.000 11.850 10.850 12.550 47.250

7 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE THIVEND N'deye lena 12.400 10.500 11.550 12.650 47.100

8 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PEREIRA Zoe 11.350 11.950 11.100 12.650 47.050

9 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE VELARDO  Lilou 11.350 10.200 12.700 12.650 46.900

10 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GRIMAUD Ana 11.650 11.950 10.250 13.000 46.850

11 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES DEVAUD-BLANC Auriane 12.300 9.800 11.050 12.800 45.950

12 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC HERVIER Fanny 11.750 9.950 12.600 11.550 45.850

12 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE CHAMBRIARD Jeanne 12.550 11.350 9.600 12.350 45.850

14 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET TRONCY Lilou 11.800 10.000 11.650 12.200 45.650

15 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE BRUYERE Emma 11.950 11.250 9.450 12.650 45.300

16 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE BARTOLOMEU Alyssia 11.750 10.900 9.450 12.800 44.900

17 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE NOBLET Elsa 12.550 10.800 8.350 12.750 44.450

17 LE PUY - VELAY GYM CARETTE Lou-Ann 11.200 9.800 11.150 12.300 44.450

19 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE DEFOURS Mae 12.550 9.400 10.050 12.250 44.250

20 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET IDRISSI-YAHYAOUI Sonia 11.700 9.300 11.050 12.100 44.150

21 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE BONNAND Noemie 11.950 8.550 10.950 12.550 44.000

22 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE JOURJON Noa 10.800 10.800 10.400 11.750 43.750

23 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE GRANGE Kathleen 11.800 8.700 10.800 12.350 43.650

24 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE EXBRAYAT Ines 12.400 9.500 8.850 12.800 43.550
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0076 - Federale A 14-15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

24 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE BARRIER  Auriane 11.700 10.850 9.200 11.800 43.550

26 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES WEBER Zoé 11.450 8.450 11.000 12.400 43.300

27 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE BEYNEL Clara 11.650 8.800 10.500 11.900 42.850

28 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES SERRA Anaële 11.200 8.200 10.500 12.700 42.600

29 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DURBEC Sarah 12.200 6.600 10.600 13.100 42.500

30 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE OUDOT Ema 12.350 9.200 9.700 11.150 42.400

31 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BONVIN Lisa 11.100 7.650 12.100 11.500 42.350

32 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE DE FREITAS Emma 11.450 7.250 10.700 12.850 42.250

33 RIORGES - OLYMPIQUE RIORGES GYMNASTIQUE BOST Syrielle 11.650 9.300 7.900 12.750 41.600

33 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON GUYOT Carla 11.400 7.900 10.550 11.750 41.600

35 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BOSCHERT Laura 11.200 7.500 10.000 12.450 41.150

36 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MARION Agathe 11.700 8.850 8.150 12.400 41.100

37 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM HARTER Florine 11.350 6.650 10.200 12.500 40.700

38 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE COLOMBET Ilona 11.300 7.400 10.100 11.700 40.500

39 MOULINS - LA BOURBONNAISE CHEVARIN Lola 11.550 5.650 11.250 11.900 40.350

40 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC VINCENT Lucie 11.800 6.100 9.950 12.250 40.100

41 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC AYMARD Elodie 11.500 8.450 7.200 12.750 39.900

42 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES KAHLAOUI Hana 11.350 4.550 11.200 12.650 39.750

42 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET LAUZET Julie 10.900 7.950 9.600 11.300 39.750

44 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE AICHOUCHE Yasmine 11.450 6.950 9.000 12.300 39.700

45 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON GUILLAUME Astrid 10.950 6.100 10.250 12.100 39.400

46 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES SOARES Louane 11.150 5.450 10.200 12.350 39.150

47 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE MACABREY Amandine 11.300 8.650 8.100 11.050 39.100

48 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... RANCON Evane 11.850 7.150 8.450 11.200 38.650
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0076 - Federale A 14-15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

49 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GARNIER Lou 11.100 6.000 9.750 11.700 38.550

50 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY LOIRAT Morganne 11.300 4.100 11.050 12.000 38.450

51 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET PROIA Jade 11.800 9.350 4.950 12.200 38.300

52 LE PUY - VELAY GYM CORTIAL Camille 10.200 6.350 9.400 12.100 38.050

53 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON SELLES Flavie 11.550 4.050 10.300 12.050 37.950

54 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE BÉNIÈRE--OLIVIA Emma 10.600 5.350 10.500 10.900 37.350

55 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE CHANTELAUZE  Fanny 11.200 4.200 9.950 11.850 37.200

56 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES RAHMAOUI Lyna 12.250 3.500 8.600 12.350 36.700

57 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET VALERO Agathe 11.500 5.400 8.250 11.300 36.450

58 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE BOUAZIZ Noa 11.100 4.150 9.200 11.850 36.300

58 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE FLAGEOLET Louise 10.850 6.300 7.450 11.700 36.300

60 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE JEFFARD Isaure 11.150 6.500 5.950 12.300 35.900

61 LE PUY - VELAY GYM CORTIAL Romane 11.200 5.000 7.700 11.900 35.800

62 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BLAY Clémentine 11.550 6.950 8.100 9.000 35.600

62 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... POULIGNY Océane 11.450 5.450 7.250 11.450 35.600

64 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE GROS Maëlys 10.650 2.050 9.800 11.700 34.200

65 LE PUY - VELAY GYM COFFY Cynthia 11.200 3.400 7.050 12.250 33.900

66 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC MARINIE Estelle 10.900 4.900 7.500 10.350 33.650

67 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET FALAISE Solene 11.250 4.000 6.450 5.500 27.200
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0077 - Federale A 16-17 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE PAILLÈS Lola 12.400 11.750 12.450 13.050 49.650

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE REBAUD Charlotte 12.300 11.200 12.800 12.950 49.250

3 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE TARDY Lou-Anne 12.100 10.750 11.800 12.500 47.150

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE LEO Nina 11.650 9.950 12.200 12.250 46.050

5 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM ROUCHOUSE Astrid 12.100 11.700 11.150 10.700 45.650

6 THIERS - LA THIERNOISE DERRIEN Sheyenne 12.350 8.950 11.500 12.700 45.500

7 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM ROMEO Aurelys 12.650 9.600 10.300 12.400 44.950

8 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE MERSEGAIR Lea 12.000 10.000 10.100 12.600 44.700

9 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET PENE Laurène 11.250 9.350 11.450 12.300 44.350

10 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON VINCENT Léa 11.500 7.900 11.500 13.200 44.100

11 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BRUN Audrina 11.300 9.400 10.150 12.050 42.900

12 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE GAILLARD Léna 11.400 8.400 9.900 12.600 42.300

13 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC ARAUJO Julie 11.550 9.000 8.900 12.650 42.100

14 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES LANGENIEUX Ambre 12.700 6.650 9.550 12.800 41.700

15 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC TUYA Morgan 11.350 9.950 8.000 12.200 41.500

16 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET INACIO Tiffanie 11.150 7.800 9.950 11.550 40.450

17 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE HOFFMAN Naomi 11.600 6.450 9.900 12.250 40.200

18 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MINET SEGURO Clara 11.000 7.750 8.600 12.250 39.600

19 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES PERROCHON Zoé 11.250 8.300 9.800 10.100 39.450

20 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY TEMPIER Maëlys 11.700 7.250 7.950 12.400 39.300

21 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET INACIO Marjorie 10.650 7.450 10.300 10.500 38.900

22 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY CARISEL Lola 11.350 6.350 9.100 11.950 38.750

23 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GROISNE Morgane 12.600 7.800 6.900 11.300 38.600

24 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES MESSEANT Inès 11.800 4.150 9.750 11.950 37.650
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0077 - Federale A 16-17 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES LABAZUY Maialen 11.700 2.850 10.950 11.900 37.400

26 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... DO NASCIMENTO Evane 11.950 7.650 7.700 9.650 36.950

27 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE FOUGEROUZE Léane 11.850 4.400 10.450 9.950 36.650

28 LE PUY - VELAY GYM PETIT Clotilde 11.300 3.900 8.400 10.250 33.850

29 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE JEHAN Flavie 10.850 4.600 7.550 9.050 32.050

30 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM CINQUIN Noeline 11.300 3.750 6.900 9.000 30.950

31 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES GIRAULT Selene 9.700 5.550 6.050 8.700 30.000

32 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM BERTHOIS Lise marie 10.150 5.900 4.500 7.650 28.200
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019
Catégorie n° 0078 - Federale A 18 ans et plus GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC NABEIRO Ludivine 12.050 10.050 11.600 12.300 46.000

2 COURNON D'AUVERGNE - COURNON GYMNASTIQUE VERDIER Mathilde 11.800 11.300 9.500 11.000 43.600

3 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE ESPEIT Elodie 11.600 10.000 9.150 12.050 42.800

4 SAINT ETIENNE - L'AVANT GARDE DE ST ETIENNE MARNAT Coralie 12.050 9.800 9.100 11.700 42.650

5 LE PUY - VELAY GYM ALARY Agathe 11.800 9.600 9.400 11.400 42.200

6 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY SOTO MAIOR Shana 11.850 10.300 5.950 10.700 38.800

7 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ROULLAC Flavie 11.600 6.550 7.150 10.350 35.650

8 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE LEOTY Oceane 11.350 3.400 7.450 10.100 32.300

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/04/2019 - www.ffgym.fr Page 30/47



Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0079 - Regionale 14-15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC CONIL Amélie 11.400 11.400 11.700 12.100 46.600

2 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE GIRAUDON Roxana 11.200 10.550 12.100 11.350 45.200

3 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC ARAUJO Cindy 11.450 9.750 11.000 12.150 44.350

4 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM CORREIA Tatiana 12.250 9.900 10.800 9.750 42.700

5 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE PARROT-ROLLAND Annalou 10.900 8.050 11.850 11.300 42.100

5 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE GAUTIER Lucie 11.100 9.350 10.250 11.400 42.100

7 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE PARROT-ROLLAND Noellie 10.350 9.650 10.050 11.250 41.300

8 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM MECHERI Inès 10.850 10.000 7.650 12.400 40.900

9 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC PERRIER-GARDARIN Lola 11.200 9.800 9.800 9.950 40.750

10 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY MAZOUZI Assia 10.750 8.300 8.500 10.650 38.200

11 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM MARTIN Jessica 10.550 7.900 8.100 10.850 37.400
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 0080 - Regionale 16-17 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC HERVIER Laureen 12.400 12.350 9.650 13.050 47.450

2 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE VILLE Océane 10.850 9.800 11.150 12.200 44.000

3 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM MEYER Manon 12.000 8.650 9.850 13.100 43.600

4 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE MANZANARES Nell 12.100 9.300 9.650 12.100 43.150

5 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MARGERIT Léanne 12.500 9.150 8.000 12.050 41.700

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE JOURBAJIAN Meline 10.500 11.650 7.800 10.200 40.150

7 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY LOYER Jeanne 11.350 8.850 10.050 9.450 39.700

8 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM GAGNAIRE Cyrielle 10.300 8.400 6.900 9.400 35.000
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019
Catégorie n° 0081 - Regionale 18 ans et plus GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE VIALLE Zoé 11.650 10.650 9.400 12.250 43.950

2 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE HOUSSIN Pauline 11.500 10.300 10.100 11.850 43.750

3 ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE ROANNE MABLY BODET Léa 11.100 9.500 10.800 10.950 42.350

4 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON LATOUR Anais 11.150 10.450 6.600 10.500 38.700

5 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM BOURGEOIS Alice 11.200 10.150 12.450 33.800
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1200 - Fédéral A1 Indiv 10-11ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC CHATARD Emma 5.700 5.700 5.500 5.600 22.500

2 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MASSARDIER Maéva 5.700 4.150 4.850 5.000 19.700

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE RIZZO Elsa 5.450 3.500 5.400 5.100 19.450

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE ALVES Jeanne 5.500 4.250 4.250 5.350 19.350

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES FRAENKEL Fanny 4.800 3.050 4.900 5.700 18.450

6 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DECOUSSET  Tiphaine 4.550 4.450 4.800 4.550 18.350

7 LE PUY - VELAY GYM DEMARS Agathe 5.250 4.050 4.050 4.650 18.000

8 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... BAYLE Cassandra 4.350 3.900 4.450 5.100 17.800

9 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DELABRE Melody 4.750 4.850 3.050 5.050 17.700

10 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BADIER Lola 4.900 4.000 3.950 4.650 17.500

11 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM RODRIGUEZ Luna 5.350 3.450 3.200 5.300 17.300

12 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE PETAVY Eglantine 5.100 4.150 3.100 4.900 17.250

13 MOULINS - LA BOURBONNAISE BOURRIER Elsa 5.100 2.250 4.550 5.300 17.200

14 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RODDE Juliette 4.350 3.700 4.850 4.250 17.150

15 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE BOULIN Lilou 4.350 2.400 4.800 5.450 17.000

16 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE BOUGAREL Lise 6.100 2.600 3.150 5.100 16.950

16 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RODDE Leeloo 4.750 3.250 4.700 4.250 16.950

18 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE GAUTHIER Charlie 4.100 4.150 3.700 4.900 16.850

18 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE KDIDAR Zayneb 4.450 4.450 4.350 3.600 16.850

20 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BATTEAU Camille 5.300 4.000 2.700 4.750 16.750

21 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE REY Lou 5.550 3.100 2.700 5.350 16.700

22 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE DANTAS_MALHEIRO Yara 5.650 3.850 2.150 4.850 16.500

23 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE SEQUEIRA Manon 5.150 3.400 2.800 5.000 16.350

24 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE TOUZAIN Anastasia 4.600 3.650 2.950 5.000 16.200
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25 FIRMINY - FIRMINY GYM BENCHIKH Ambrine 4.650 3.900 3.100 4.450 16.100

26 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE CHARENTUS Anais 5.000 4.200 2.900 3.950 16.050

26 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... FOUREZON Ninon 4.600 3.100 4.400 3.950 16.050

28 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC LEGER Lùna 4.400 4.250 3.050 4.300 16.000

29 LE PUY - VELAY GYM VILLEVIEILLE Lilou 4.950 2.850 4.050 4.100 15.950

29 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE MEDJKOUNE Jade 4.500 2.250 4.500 4.700 15.950

31 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE PILLET Alice 5.200 3.700 2.450 4.500 15.850

32 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GARCIA Emie 4.450 2.450 3.900 4.950 15.750

33 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BRASSIER Enola 4.500 2.500 4.100 4.600 15.700

34 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE SAGNOL Ellie 5.350 3.150 2.450 4.600 15.550

34 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE DOUARD Natalia 4.250 4.100 3.000 4.200 15.550

36 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DURET Heloise 4.300 2.350 4.100 4.650 15.400

37 LE PUY - VELAY GYM ARROUART Mila 4.250 3.800 2.450 4.700 15.200

37 LE PUY - VELAY GYM BERTRAND Rose 3.800 4.650 2.700 4.050 15.200

37 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DEGERY Chloe 4.150 3.250 3.500 4.300 15.200

40 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MOURIER Emma 3.500 2.900 3.500 5.250 15.150

41 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON TESTA Candice 3.950 2.200 4.050 4.850 15.050

42 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BARRET Juliette 4.350 2.750 3.000 4.800 14.900

42 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM SEGUY Helena 4.750 3.250 3.100 3.800 14.900

44 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE BURDIN Maélys 4.200 3.100 3.450 3.950 14.700

45 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... ROBERT Lana 4.350 3.250 2.750 4.050 14.400

46 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE FUNEL Laurette 3.950 1.350 4.600 4.300 14.200

47 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM BEGUE Lena 5.100 4.100 1.050 3.900 14.150

48 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE VINCENOT Lea 4.550 2.300 3.150 4.050 14.050
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49 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM ROUCHOUSE Clémence 4.800 3.400 1.850 3.750 13.800

50 LE PUY - VELAY GYM GRANGEON Maëlle 4.300 2.200 2.550 4.700 13.750

50 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MORISON Andréa 4.450 4.000 2.400 2.900 13.750

52 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE ANSION Élyna 4.000 3.050 2.150 4.350 13.550

53 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE LACHAUX Nina 4.050 1.500 4.050 3.800 13.400

54 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DOUSSON Lea 4.200 3.100 2.250 3.750 13.300

55 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE BOITIER Mélanie 3.450 2.400 2.850 4.150 12.850

56 VICHY - VICHY GYM CANIZARES Shana 4.950 1.700 1.900 4.200 12.750

56 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM GRANGETTE Lana 4.500 3.300 2.050 2.900 12.750

56 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES DELBEGUE Melissa 4.200 1.600 3.300 3.650 12.750

59 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... TARDY Auriane 4.750 0.000 3.800 4.150 12.700

60 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM VILLEVIEILLE Audrey 4.050 1.950 2.750 3.750 12.500

61 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE BIYONG-PINEAU Eva 4.100 2.100 1.550 4.450 12.200

62 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE PISSOCHET Lexa 3.850 2.850 1.250 4.150 12.100

63 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON MONTAGNE Lola 3.600 0.200 3.750 4.300 11.850

64 LE PUY - VELAY GYM COURBON Eloïse 3.250 2.650 2.200 3.650 11.750

65 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES COSYN Marion 4.600 0.850 2.400 3.800 11.650

66 VICHY - VICHY GYM BALDASSINI Cyann 4.150 2.550 0.500 4.100 11.300

67 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET MARGOTTAT Louciana 3.700 1.400 2.850 2.800 10.750

68 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET LABORIE Lina 3.800 3.150 0.750 2.350 10.050

69 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES CHAVANNES Lilou 4.450 0.400 1.450 3.700 10.000

69 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... CARANDANTE Marine 4.050 0.550 1.400 4.000 10.000

71 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE BODIN Anaë 4.700 0.000 1.050 3.550 9.300

72 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BARRADO Lalie 3.600 0.000 3.600
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1 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC CHATARD Emma 5.700 5.700 5.500 5.600 22.500

2 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MASSARDIER Maéva 5.700 4.150 4.850 5.000 19.700

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE RIZZO Elsa 5.450 3.500 5.400 5.100 19.450

4 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE ALVES Jeanne 5.500 4.250 4.250 5.350 19.350

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES FRAENKEL Fanny 4.800 3.050 4.900 5.700 18.450

6 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DECOUSSET  Tiphaine 4.550 4.450 4.800 4.550 18.350

7 LE PUY - VELAY GYM DEMARS Agathe 5.250 4.050 4.050 4.650 18.000

8 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... BAYLE Cassandra 4.350 3.900 4.450 5.100 17.800

9 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DELABRE Melody 4.750 4.850 3.050 5.050 17.700

10 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BADIER Lola 4.900 4.000 3.950 4.650 17.500

11 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM RODRIGUEZ Luna 5.350 3.450 3.200 5.300 17.300

12 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE PETAVY Eglantine 5.100 4.150 3.100 4.900 17.250

13 MOULINS - LA BOURBONNAISE BOURRIER Elsa 5.100 2.250 4.550 5.300 17.200

14 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RODDE Juliette 4.350 3.700 4.850 4.250 17.150

15 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE BOULIN Lilou 4.350 2.400 4.800 5.450 17.000

16 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE BOUGAREL Lise 6.100 2.600 3.150 5.100 16.950

16 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC RODDE Leeloo 4.750 3.250 4.700 4.250 16.950

18 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE GAUTHIER Charlie 4.100 4.150 3.700 4.900 16.850

18 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE KDIDAR Zayneb 4.450 4.450 4.350 3.600 16.850

20 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BATTEAU Camille 5.300 4.000 2.700 4.750 16.750

21 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE REY Lou 5.550 3.100 2.700 5.350 16.700

22 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE SEQUEIRA Manon 5.150 3.400 2.800 5.000 16.350

23 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE TOUZAIN Anastasia 4.600 3.650 2.950 5.000 16.200

24 FIRMINY - FIRMINY GYM BENCHIKH Ambrine 4.650 3.900 3.100 4.450 16.100
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25 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE CHARENTUS Anais 5.000 4.200 2.900 3.950 16.050

25 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... FOUREZON Ninon 4.600 3.100 4.400 3.950 16.050

27 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC LEGER Lùna 4.400 4.250 3.050 4.300 16.000

28 LE PUY - VELAY GYM VILLEVIEILLE Lilou 4.950 2.850 4.050 4.100 15.950

28 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE MEDJKOUNE Jade 4.500 2.250 4.500 4.700 15.950

30 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE PILLET Alice 5.200 3.700 2.450 4.500 15.850

31 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE GARCIA Emie 4.450 2.450 3.900 4.950 15.750

32 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BRASSIER Enola 4.500 2.500 4.100 4.600 15.700

33 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE SAGNOL Ellie 5.350 3.150 2.450 4.600 15.550

33 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE DOUARD Natalia 4.250 4.100 3.000 4.200 15.550

35 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DURET Heloise 4.300 2.350 4.100 4.650 15.400

36 LE PUY - VELAY GYM ARROUART Mila 4.250 3.800 2.450 4.700 15.200

36 LE PUY - VELAY GYM BERTRAND Rose 3.800 4.650 2.700 4.050 15.200

36 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC DEGERY Chloe 4.150 3.250 3.500 4.300 15.200

39 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE MOURIER Emma 3.500 2.900 3.500 5.250 15.150

40 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON TESTA Candice 3.950 2.200 4.050 4.850 15.050

41 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC BARRET Juliette 4.350 2.750 3.000 4.800 14.900

41 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM SEGUY Helena 4.750 3.250 3.100 3.800 14.900

43 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE BURDIN Maélys 4.200 3.100 3.450 3.950 14.700

44 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... ROBERT Lana 4.350 3.250 2.750 4.050 14.400

45 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE FUNEL Laurette 3.950 1.350 4.600 4.300 14.200

46 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM BEGUE Lena 5.100 4.100 1.050 3.900 14.150

47 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE VINCENOT Lea 4.550 2.300 3.150 4.050 14.050

48 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM ROUCHOUSE Clémence 4.800 3.400 1.850 3.750 13.800
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49 LE PUY - VELAY GYM GRANGEON Maëlle 4.300 2.200 2.550 4.700 13.750

49 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MORISON Andréa 4.450 4.000 2.400 2.900 13.750

51 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE ANSION Élyna 4.000 3.050 2.150 4.350 13.550

52 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE LACHAUX Nina 4.050 1.500 4.050 3.800 13.400

53 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM DOUSSON Lea 4.200 3.100 2.250 3.750 13.300

54 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE BOITIER Mélanie 3.450 2.400 2.850 4.150 12.850

55 VICHY - VICHY GYM CANIZARES Shana 4.950 1.700 1.900 4.200 12.750

55 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM GRANGETTE Lana 4.500 3.300 2.050 2.900 12.750

55 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES DELBEGUE Melissa 4.200 1.600 3.300 3.650 12.750

58 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... TARDY Auriane 4.750 0.000 3.800 4.150 12.700

59 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM VILLEVIEILLE Audrey 4.050 1.950 2.750 3.750 12.500

60 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE BIYONG-PINEAU Eva 4.100 2.100 1.550 4.450 12.200

61 VARENNES SUR ALLIER - AMICALE GYMNIQUE VARENNOISE PISSOCHET Lexa 3.850 2.850 1.250 4.150 12.100

62 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON MONTAGNE Lola 3.600 0.200 3.750 4.300 11.850

63 LE PUY - VELAY GYM COURBON Eloïse 3.250 2.650 2.200 3.650 11.750

64 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES COSYN Marion 4.600 0.850 2.400 3.800 11.650

65 VICHY - VICHY GYM BALDASSINI Cyann 4.150 2.550 0.500 4.100 11.300

66 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET MARGOTTAT Louciana 3.700 1.400 2.850 2.800 10.750

67 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET LABORIE Lina 3.800 3.150 0.750 2.350 10.050

68 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES CHAVANNES Lilou 4.450 0.400 1.450 3.700 10.000

68 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... CARANDANTE Marine 4.050 0.550 1.400 4.000 10.000

70 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE BODIN Anaë 4.700 0.000 1.050 3.550 9.300

71 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET BARRADO Lalie 3.600 0.000 3.600
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1 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE BAILLY Kelly 5.450 4.900 5.200 5.300 20.850

2 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... ROCHETIN Andréa 4.750 5.100 5.050 5.450 20.350

3 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES SALAGNAC Marion 5.500 4.700 4.350 5.200 19.750

4 ST GERMAIN DES FOSSÉS - ESPERANCE ST-GERMANOISE GUY Raphaelle 5.000 4.850 4.500 5.300 19.650

5 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE ANDRIEUX Lilou 5.200 4.600 4.650 5.050 19.500

5 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... LEBON BELLONI Léane 4.800 5.100 4.700 4.900 19.500

7 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE KOUKA Kenza 4.750 4.700 5.050 4.800 19.300

8 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM FOURNEL Oxiane 4.900 4.500 5.200 4.650 19.250

9 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE GRENIER Maylis 5.450 3.350 5.300 5.050 19.150

10 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE CROUZET Romane 5.100 4.150 4.650 5.050 18.950

11 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... COUDERC Maëlys 5.050 4.100 4.750 4.950 18.850

12 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE CHEROUK Lola 5.100 4.250 4.550 4.900 18.800

13 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON SELLES Camille 4.850 4.350 4.850 4.650 18.700

14 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON DECALUWE Pauline 4.700 4.100 4.500 5.150 18.450

15 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE DA-LUZ SALGADO Camille 5.200 4.200 4.650 4.300 18.350

15 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE JBILOU Miya 4.800 4.000 4.800 4.750 18.350

17 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BEAUGRAND Clara 4.300 3.600 4.850 5.350 18.100

18 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE MARCON Rose 5.150 4.750 3.500 4.550 17.950

18 LE PUY - VELAY GYM DESCOURS Lucie 4.750 4.300 4.400 4.500 17.950

20 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE GALLIOT Clara 5.450 3.450 3.750 5.200 17.850

21 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE CELLE Lola 5.050 4.400 3.200 5.050 17.700

21 LE PUY - VELAY GYM FAURE Evaëlle 4.900 4.400 3.500 4.900 17.700

23 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE ROUBERTOU Lilou 5.400 4.600 3.350 4.300 17.650

23 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE ZAHIDI Henya 4.800 4.550 3.700 4.600 17.650
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25 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE PEIXOTO Nora 4.600 4.100 4.150 4.750 17.600

25 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE BESSA-PIMENTA Lara-sabrina 4.700 4.250 4.700 3.950 17.600

27 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE TURKAN Feyza 4.650 4.150 4.300 4.450 17.550

28 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM JACOUD Loreane 4.950 4.200 3.450 4.750 17.350

29 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE DELEAGE Flavie 5.200 4.950 4.000 3.150 17.300

30 LE PUY - VELAY GYM PERNET Charlotte 5.050 3.750 4.400 3.950 17.150

30 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM D'ANGELO Laurine 4.800 4.350 3.500 4.500 17.150

32 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BARRALLON Ninon 5.000 4.150 4.300 3.650 17.100

33 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE TURK Feyza ayse 4.000 3.300 4.550 4.950 16.800

33 LE PUY - VELAY GYM PORTAL Albane 4.350 4.950 3.350 4.150 16.800

35 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... ROCHETIN Tamara 5.000 4.100 3.100 4.550 16.750

35 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES TALVAS-CODEGNAT Alice 4.500 4.600 4.700 2.950 16.750

37 VIC LE COMTE - UNION SPORTIVE VIC LE COMTE GYMNASTIQUE VEYRE Alaïs chléa 4.600 3.550 3.700 4.800 16.650

37 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE CIVADE  Noémie 4.600 4.400 2.900 4.750 16.650

39 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE GENEBRIER Maellys 4.950 3.700 3.550 4.400 16.600

40 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM VERDADEIRO Morgane 4.450 3.500 4.250 4.150 16.350

41 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM MOREAU Marine 4.600 3.750 4.100 3.750 16.200

42 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON REOCREUX Astrid 4.950 2.200 4.150 4.650 15.950

42 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE JOUVE Clara 3.050 4.750 3.700 4.450 15.950

44 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ALIANE Sarah 5.000 4.100 2.150 4.650 15.900

45 SAINTE SIGOLÈNE - ASSOCIATION GYMNIQUE SIGOLENOISE ANDRÉ Alexandra 4.200 3.950 3.850 3.850 15.850

46 LE PUY - VELAY GYM SOULIER Noémie 4.050 4.050 3.500 4.100 15.700

47 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE OUDOT Jade 4.700 2.300 4.450 4.200 15.650

48 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE LEVALLOIS Agathe 5.000 4.100 1.500 4.600 15.200
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1201 - Fédéral A1 Indiv 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

49 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... POULIGNY Elsa 4.750 2.550 3.250 4.550 15.100

50 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE FERRY Lili 3.200 3.150 4.400 3.900 14.650

51 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... GEORJON Gabrielle 4.300 4.000 2.150 4.000 14.450

52 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM FAURE Anais 4.250 3.150 2.700 4.000 14.100

53 LE PUY - VELAY GYM RAYMOND Anaïs 2.850 2.250 4.300 4.600 14.000

54 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM SAUVIGNET Louane 4.200 3.800 2.550 2.950 13.500

55 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE FAVIER Maëly 4.600 2.300 1.550 3.650 12.100

56 VICHY - VICHY GYM SABOUR Jade 3.600 3.950 1.300 3.150 12.000

57 AULNAT - VAILLANTS ARVERNES DUMONT Lou 3.700 1.050 2.550 4.600 11.900
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1202 - Fédéral A1 Indiv 14-15ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE WECXSTEEN Clara 5.350 3.500 5.200 5.950 20.000

2 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE POMMERETTE Blandine 5.100 3.450 5.050 5.950 19.550

3 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM REMY Ganaëlle 5.050 4.800 4.650 4.650 19.150

4 ST JUST MALMONT - JEUNE GARDE FEMININE DE St JUST MALMO ... ROYER Judith 4.850 3.900 4.950 5.300 19.000

5 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON MARCOUX Janaëlle 5.550 4.050 3.800 5.350 18.750

6 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE DELHOMME Alizee 4.800 3.900 4.600 5.350 18.650

7 ST GERMAIN DES FOSSÉS - ESPERANCE ST-GERMANOISE GUYOT Ludivine 5.050 3.200 4.750 5.550 18.550

8 ROMAGNAT - ROMAGNAT GYM BEAULIEU Lisa 5.000 2.350 5.100 5.950 18.400

8 YSSINGEAUX - ASSOCIATION GYMNIQUE YSSINGELAISE BONY Juliette 3.900 4.800 4.700 5.000 18.400

10 LE PUY - VELAY GYM FALGON Camille 5.200 3.300 4.650 5.200 18.350

11 LE PUY - VELAY GYM SADERNE Lana 4.950 3.950 3.650 5.500 18.050

12 LE PUY - VELAY GYM TOINARD Chloé 4.500 4.400 3.900 5.100 17.900

13 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM SORET Sarah 4.800 3.650 4.500 4.900 17.850

14 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DERFOUF Inès 4.350 3.100 4.750 5.200 17.400

15 LE PUY - VELAY GYM CROSEMARIE Sacha 4.150 3.200 4.750 5.100 17.200

16 ROMAGNAT - ROMAGNAT GYM LE BARS Eva 4.650 2.050 4.250 5.850 16.800

17 LE PUY - VELAY GYM BERARD Elodie 5.000 2.700 3.850 5.150 16.700

18 ROANNE - AMICALE LAIQUE JEUNES FILLES DE ROANNE REYMOND Esther 4.500 1.900 4.750 5.500 16.650

18 MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE SAVIGNEUX MONTBRISON BEAUGRAND Julia 5.050 3.400 2.900 5.300 16.650

18 ROMAGNAT - ROMAGNAT GYM PLANCHE Zoe 4.550 2.050 4.950 5.100 16.650

21 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DUVEAU Blandine 5.150 0.900 4.650 5.500 16.200

22 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES FAURE Loanne 4.900 1.450 4.650 5.150 16.150

23 MAURIAC - LA JEANNE D'ARC DE MAURIAC PETER BARRIER Elya 3.950 1.350 4.750 5.600 15.650

24 LE PUY - VELAY GYM LIABEUF Marine 3.900 1.100 4.750 4.800 14.550
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1202 - Fédéral A1 Indiv 14-15ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 ST GERMAIN DES FOSSÉS - ESPERANCE ST-GERMANOISE GONDEAU Alice 4.850 0.400 4.200 4.850 14.300

26 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE PÉRY Alycia 5.000 0.000 3.950 5.150 14.100

27 MONISTROL S/LOIRE - MONISTROL GYM BRUN Clementine 3.750 0.000 3.200 2.650 9.600
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Niveau Région

GAF/GAM Interdép Ouest Indiv + GAM Inter
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1203 - Fédéral A1 Indiv 16-17ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE MUNOZ Juliette 4.750 4.450 4.350 4.500 18.050

2 ST GERMAIN DES FOSSÉS - ESPERANCE ST-GERMANOISE MOULIN Laure 5.300 4.150 3.850 4.300 17.600

3 ST GERMAIN DES FOSSÉS - ESPERANCE ST-GERMANOISE VILLEBENOIT Blandine 5.100 4.600 3.100 4.050 16.850

4 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE AMZIANE Selma 4.650 3.500 3.850 3.650 15.650

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES FERREIRO Maëlle 4.950 2.650 4.600 3.100 15.300

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHALENCON Célia 3.950 2.000 3.750 3.950 13.650

7 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE MITON Léna 4.500 3.550 4.300 0.950 13.300

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/04/2019 - www.ffgym.fr Page 46/47



Niveau Région

GAF/GAM INTERDÉP OUEST INDIV + GAM INTER
à CUSSET du 02/03/2019 au 03/03/2019

Catégorie n° 1204 - Fédéral A1 Indiv 18ans&+ GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/03/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LE PUY - VELAY GYM BERNARD Laëtitia 5.050 5.100 4.300 2.700 17.150

2 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE AMEUR Safora 4.450 3.350 4.200 4.650 16.650

3 CLERMONT FERRAND - STADE CLERMONTOIS GYMNASTIQUE MAILLO Noemie 4.250 3.450 2.950 3.950 14.600
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